
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. rugpjūčio 30 d.

Nr. 2014-242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Jonavos grūdai", kodas 156511418
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 21
Pranešimo Nr. 3178344

AB "Jonavos grūdai", įmonės kodas 156511418, valdybos iniciatyva ir sprendimu 2014 m. rugsėjo 30 d. 10 val.
AB "Jonavos grūdai" buveinės patalpose, adresu Darbininkų g. 21, Jonava LT-55101, šaukiamas neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas. Dalyviai registruojami nuo 9 val. iki 9 val.50 min.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl AB "Jonavos grūdai" valdybos narių atšaukimo ir naujų narių rinkimo.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra - 2014 m. rugsėjo 23 d.
Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant ir susirinkimo nutarimų projektus,
akcininkai, pateikę asmens dokumentą, gali susipažinti atvykę į AB ,,Jonavos grūdai", adresu  Darbininkų g.21, Jonava
Vilma Šumskienė
8-349 52998

Generalinis direktorius                                                                                           Paulius Kaselis.

- - -

UAB "MOLESTA", kodas 167553831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 3178970

Apie neeilinio visuotinio UAB "MOLESTA" akcininkų susirinkimo sušaukimą
2014 m. rugpjūčio 28 d.
Vilnius

Vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymo nuostatomis pranešu, kad 2014 m. rugsėjo mėn. 22 d. 11 val. šaukiamas
neeilinis visuotinis UAB "Molesta" (kodas 167553831, J. Dobkevičiaus g. 6-1, Vilnius, Lietuvos Respublika) akcininkų
susirinkimas.
Akcininkų registracijos pradžia - 10.30 val., akcininkų registracijos pabaiga - 11 val.
Susirinkimo vieta - J. Dobkevičiaus g. 6-1, Vilnius, Lietuvos Respublika.
Akcininkas, dalyvaujantis įmonės visuotiniame akcininkų susirinkime, privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2014 m. balandžio 18 d.  Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje,
t.y. 2014 m. rugsėjo 15 d.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl UAB "Molesta" restruktūrizavimo  plano tvirtinimo

Susirinkimo iniciatorius - bendrovės vadovas.
Sprendimą dėl susirinkimo sušaukimo priėmė direktorius.
Susirinkime nebus dalyvaujama ir balsuojama elektroninių ryšių priemonėmis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 4

Sprendimų dėl susirinkimo darbotvarkės klausimų projektus ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu
galima gauti neatlygintinai UAB "Molesta" buveinėje adresu J. Dobkevičiaus g. 6-1, Vilnius, Lietuvos Respublika,
akcininkui pateikus rašytinį prašymą, arba akcininkui raštu pageidaujant, dokumentai bus išsiųsti registruotu laišku.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Gelgaudiškio "Šaltinio" specialiojo ugdymo centras, kodas 190823714
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Parko g. 7
Pranešimo Nr. 3170863

Nuo 2014 m. rugsėjo 1 d. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. T-192 "Dėl
Gelgaudiškio specialiosios mokyklos struktūros pertvarkos" pertvarkoma Gelgaudiškio specialiosios mokyklos struktūra,
pakeičiant mokyklos tipą iš pagrindinės mokyklos tipo specialioji mokykla į pagrindinės mokyklos tipo specialiojo ugdymo
centras ir keičiamas pavadinimas iš Gelgaudiškio specialioji mokykla į Gelgaudiškio "Šaltinio" specialiojo ugdymo
centras.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 5

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "PB GROUP", kodas 144896319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Purienų g. 25
Pranešimo Nr. 3178345

- - -

UAB "North Sun", kodas 302756519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3178963

- - -

UAB "MEETISS LITHUANIA", kodas 302737942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3178964

- - -

UAB "Certain systems", kodas 302820466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3178965

- - -

UAB "Flex Solutions", kodas 302980435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3178966

- - -

UAB "Main Connection", kodas 303038977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3178967

- - -

UAB "Bonus Notus", kodas 302659739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3178968

- - -

UAB "Right Direction", kodas 303025638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3178969

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė AAA, kodas 111524090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3178962

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

IĮ "Maksim Kolomeichenko", kodas 303379932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3179061

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: MAKSIM KOLOMEICHENKO, Direktorius.

- - -

IĮ "Pas Aleksandrą", kodas 303380009
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Daugidonių k. Saulėtoji g. 27
Pranešimo Nr. 3179062

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: INESA ADAMONIS, Direktorė.

- - -

O. Kolokolova IĮ, kodas 303381431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3179063

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: OLGA KOLOKOLOVA.

- - -

UAB SUN SHOP, kodas 303381659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3179064

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: LUKAS RADVILAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Vaikystės delnuose", kodas 303381851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Birutės g. 10B-1
Pranešimo Nr. 3179065

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: JŪRATĖ RUSAKOVA, Direktorė.

- - -

UAB "Klimentas", kodas 303381869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3179066

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: NADEŽDA ŠKRUD, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Sūduvos leidyba", kodas 303381876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 7-7
Pranešimo Nr. 3179067

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: KOSTAS KYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Vėjo didvyriai", kodas 303381883
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k. Vėjo g. 59
Pranešimo Nr. 3179068

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: MINDAUGAS BIČKAUSKAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Vesus", kodas 303381890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3179069

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 8

UAB "Legalinus LT", kodas 303381901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3179070

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB V34 SPV, kodas 303381919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-21
Pranešimo Nr. 3179071

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: MARKO KULL. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Sporto mokykla "Klaipėdos olimpas", kodas 303381926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 51
Pranešimo Nr. 3179072

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: RAMŪNAS PETRAITIS, Direktorius.

- - -

UAB "Depeksa LT", kodas 303381933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3179073

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sargsa", kodas 303381940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3179074

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: ALGIS VALENTINOVIČ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Grantekas", kodas 303381965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3179075

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Gerų paslaugų biuras, kodas 303381958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 193-3
Pranešimo Nr. 3179076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: DMYTRO BOGACH, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Hipleksa", kodas 303381972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3179077

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Homona", kodas 303382017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3179078

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: ALGIS VALENTINOVIČ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Judrios pramogos", kodas 303381997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3179079

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: INDRĖ TITKOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Ilvina", kodas 303382024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3179080

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "NT sprendimų grupė", kodas 303382031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3179081

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: KĘSTUTIS JUREVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Viknesa", kodas 303382049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3179082

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 10

- - -

MB "Geminova", kodas 303382056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3179083

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: GEDIMINAS MIKALIŪNAS, Direktorius.

- - -

UAB "Tilto odontologijos klinika", kodas 303382063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3179084

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: IEVA ANDZIULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tara LT", kodas 303382070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3179085

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Napolis", kodas 303382088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3179086

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"Baltrova", UAB, kodas 303382095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3179087

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Baltingas", kodas 303382106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3179088

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Green Cafe", kodas 303382113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 11

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1M
Pranešimo Nr. 3179089

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: GRAŽVYDAS VILČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Daugiabučio namo Polocko g. 33, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 303382120
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 33-5
Pranešimo Nr. 3179090

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: EVALDAS TYLAS, Pirmininkas.

- - -

Igorio Milio IĮ, kodas 303381488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 29
Pranešimo Nr. 3179091

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: IGOR MIL.

- - -

MB "Alkomas", kodas 303382145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 34-16
Pranešimo Nr. 3179092

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: AUDRIUS ŽUKAS, Direktorius.

- - -

MB "Eksimpa", kodas 303382152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3179093

Įregistravimo data: 2014-08-29.

- - -

VšĮ "Stačiatikių religinio švietimo ir ugdymo institutas", kodas 303381520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 10
Pranešimo Nr. 3179094

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: SERGEJUS NEIFACHAS, Direktorius.

- - -

Viešoji įstaiga "Ekologinė Eos", kodas 303382184
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3179095

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: IEVA MORKIENĖ, Direktorius.

- - -

UAB "Kiaulių valdovai", kodas 303382191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paeglinės Sodų 5-oji g. 30
Pranešimo Nr. 3179096

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: ROKAS MEDONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Copt", kodas 303382227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3179097

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: DARIJA BAMBALAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Keturios kėdutės", kodas 303382202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 73A
Pranešimo Nr. 3179098

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: VYTAUTAS DONATAS BANIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 302 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 30200 Lt.

- - -

Klovainių jaunimo klubas, kodas 303382234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Klovainių mstl. Žalioji g. 19
Pranešimo Nr. 3179099

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: MARTYNAS NAVICKAS.

- - -

UAB "Teisės aktų žinios", kodas 303382241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Suopių g. 9A
Pranešimo Nr. 3179100

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: EUGENIJUS DRISKIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Naveja", kodas 303382259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3179101

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: KRISTINA TRUMPIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Minčių pasaulis", kodas 303382266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3179102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: ANDREJ BLAŽEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vorlita", kodas 303382273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3179103

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Rochimita", kodas 303382280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 3179104

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: ARTUR HAYRUMYAN.

- - -

, kodas
Teisinė forma: . Teisinis statusas: .
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 3179105

Įregistravimo data: 2014-08-26. Vadovas: ROMAN KOLKOV.

- - -

UAB "Ajo makaronai", kodas 303382316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2F-12
Pranešimo Nr. 3179106

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: FABIO MANCONI, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
60000 Lt.

- - -

MB "Litimpa", kodas 303382177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3179107

Įregistravimo data: 2014-08-29.

- - -

IĮ "Titanas LT", kodas 303382323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3179108

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: ROMAN KOLKOV.

- - -

UAB "Gianaris", kodas 303382330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 3179109

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

DNSB "Kretingos šaltinis", kodas 303382348
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 71
Pranešimo Nr. 3179110

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: MILDA GALINAITIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Voka LT", kodas 303382355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3179111

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Alėjos projektas", kodas 303382362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 56-30
Pranešimo Nr. 3179112

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: ANDRIUS LAVRINAVIČIUS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Grožio Spindulys", kodas 303382309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3179113

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: ALEKSANDRAS LIOVINAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Veldrus", kodas 303382394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3179114

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: REGINA ČEBELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Vinestra", kodas 303382405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3179115

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: REGINA ČEBELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 15

- - -

UAB "Olgos dizainas", kodas 303382412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3179116

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 60000 Lt.

- - -

"DFT Investments", UAB filialas, kodas 303382138
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K3-21
Pranešimo Nr. 3179117

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: TAKHIR YAKUBOV, Direktorius.

- - -

UAB "Linreta", kodas 303382437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3179118

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: REGINA ČEBELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

VšĮ Moterų namai SALAMANDRA, kodas 303382444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3179119

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: RAIMONDA JOSKAUDIENĖ.

- - -

UAB "Markusas", kodas 303382451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3179120

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Europos dinamika", kodas 303382469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3179121

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 150000 Lt.

- - -

IĮ "Sochikas", kodas 303382476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 11-100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 3179122

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: IGOR SOCHIIANTC.

- - -

UAB "Roldita", kodas 303382483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3179123

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

E. Čibirienės individuali įmonė, kodas 303382501
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 219-20
Pranešimo Nr. 3179124

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: ELENA ČIBIRIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Elonida", kodas 303382490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3179125

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Intodra", kodas 303382519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3179126

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Autobetas", kodas 303382526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lauko g. 4
Pranešimo Nr. 3179127

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: TADAS MENDELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Keramikos ABC", UAB, kodas 303382540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3179128

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: ROBERTAS GIEDRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 17

UAB "Laguna maritime shipping", kodas 303382387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 9
Pranešimo Nr. 3179129

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: TATJANA ŠTUKOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Lengvas sprendimas", kodas 303382558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 10-36
Pranešimo Nr. 3179130

Įregistravimo data: 2014-08-29.

- - -

MB "Eurivara", kodas 303382572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gudelių k. Dangaus g. 30-1
Pranešimo Nr. 3179131

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: EUGENIJUS KARMANOVAS, Direktorius.

- - -

UAB "Skonis LT", kodas 303382597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 5-11
Pranešimo Nr. 3179132

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: RŪTA BRAŽINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Kultūra ir renginiai", kodas 303382608
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Ramunių g. 12
Pranešimo Nr. 3179133

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: EGLĖ JASUTYTĖ.

- - -

MB "Urbanistiniai projektai", kodas 303382622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kurpių g. 9-1
Pranešimo Nr. 3179134

Įregistravimo data: 2014-08-29.

- - -

UAB "Autoeiga", kodas 303382647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3179135

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 18

- - -

UAB "Kondensalis", kodas 303382654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3179136

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: PAVEL BYČEK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Apskaitos fėja", kodas 303382661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 14-707
Pranešimo Nr. 3179137

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: LAISVYDAS ŠVEDAS, Direktorius.

- - -

UAB "Konto garantas", kodas 303382679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3179138

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: VIKTORAS ARKUŠINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "RETAR", kodas 303382686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 16B
Pranešimo Nr. 3179139

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: BEATA JELENA ČERNIAVSKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Individuali įmonė "Iurii Borisov", kodas 303381552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3179140

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: IURII BORISOV, Direktorius.

- - -

IĮ "Denis Drozdov", kodas 303379989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3179141

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: DENIS DROZDOV, Direktorius.

- - -

UAB "Švarus plastikas", kodas 303381602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 15-9
Pranešimo Nr. 3179142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2014-08-29. Vadovas: TADAS KASTANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Veličkos siuvimo įmonė, kodas 120830976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 22-34
Pranešimo Nr. 3179044

Išregistravimo data: 2014-08-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vilniaus dvikovės sporto šakų mokykla, kodas 124192072
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentpjūvių g. 10
Pranešimo Nr. 3179045

Išregistravimo data: 2014-08-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Martija", kodas 134114976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 40
Pranešimo Nr. 3179046

Išregistravimo data: 2014-08-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Verslo vystymo ir finansų apskaitos centras, kodas 135236431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 22-5
Pranešimo Nr. 3179047

Išregistravimo data: 2014-08-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

VILNIAUS "SIETYNO" SPORTO MOKYKLA, kodas 190010098
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1H
Pranešimo Nr. 3179048

Išregistravimo data: 2014-08-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vilniaus gimnastikos mokykla, kodas 190010130
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 43
Pranešimo Nr. 3179049

Išregistravimo data: 2014-08-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

VILNIAUS LENGVOSIOS ATLETIKOS MOKYKLA, kodas 190010283
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 4
Pranešimo Nr. 3179050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2014-08-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vilniaus vandens sporto mokykla, kodas 190010664
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 13
Pranešimo Nr. 3179051

Išregistravimo data: 2014-08-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kelmės rajono Lykšilio pagrindinė mokykla, kodas 190096930
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Lykšilio k. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 3179052

Išregistravimo data: 2014-08-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Radviliškio rajono Aukštelkų pagrindinė mokykla, kodas 190674551
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Aukštelkų k. Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 3179053

Išregistravimo data: 2014-08-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Juodkrantės lopšelis-darželis "Vyturėlis", kodas 190893196
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Ievos kalno g. 9
Pranešimo Nr. 3179054

Išregistravimo data: 2014-08-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Juodkrantės Liudviko Rėzos jūrų kadetų mokykla, kodas 190893958
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 8
Pranešimo Nr. 3179055

Išregistravimo data: 2014-08-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vilniaus r. Buivydžių vaikų darželis, kodas 191323886
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydžių I k. Bažnyčios g. 3
Pranešimo Nr. 3179056

Išregistravimo data: 2014-08-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vilniaus r. Sužionių vaikų darželis, kodas 191326277
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sužionių k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 3179057

Išregistravimo data: 2014-08-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 21

- - -

Skuodo globos ir socialinės priežiūros centras, kodas 193343688
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Dariaus ir Girėno g. 48
Pranešimo Nr. 3179058

Išregistravimo data: 2014-08-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Individuali įmonė "Vestdoma", kodas 300116538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 5-1
Pranešimo Nr. 3179059

Išregistravimo data: 2014-08-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Erla Crafts", kodas 302603473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-182
Pranešimo Nr. 3179060

Išregistravimo data: 2014-08-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Metova", kodas 302501785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3179144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

UAB "MCT", kodas 300011843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 3179145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-08-27); Įstatai (2014-08-27).

- - -

UAB "BALTIC MEXA", kodas 300568365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 25-16
Pranešimo Nr. 3179146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2014-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2014-08-27).

- - -

UAB "Kesvida", kodas 300116164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 10C
Pranešimo Nr. 3179147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-08-29).

- - -

UAB Elektros taškas, kodas 302877499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3179148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-08-28).

- - -

UAB "Senguva" ir Ko, kodas 135861155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3179149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Soulas", kodas 303243918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3179150

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-08-27).

- - -

Algirdo Radušio paramos fondas, kodas 302752150
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-42
Pranešimo Nr. 3179151

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-08-22);
Sprendimas / Direktoriaus sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 23

UAB "Hobista", kodas 300051453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Juodpelkio g. 3
Pranešimo Nr. 3179152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-08-25); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2014-08-05 (2014-08-25).

- - -

UAB "Skarleta", kodas 303379074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3179153

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-27); Užsienio asmens pasas (2014-08-27).

- - -

UAB "Ūpeks", kodas 133135597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 60
Pranešimo Nr. 3179154

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magrifas", kodas 145401746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Darkiemio g. 37
Pranešimo Nr. 3179155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uneta", kodas 135178387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2A-301
Pranešimo Nr. 3179156

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-08-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2014-08-27).

- - -

Radviliškio Vinco Kudirkos pagrindinė mokykla, kodas 190670720
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radvilų g. 6
Pranešimo Nr. 3179157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo pasibaigus
reorganizavimui (2014-08-25); Nuostatai (2014-08-25).

- - -

UAB "Eurolina", kodas 303323410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3179158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-27); Įgaliojimas (2014-08-27); Užsienio
asmens pasas (2014-08-27).

- - -

UAB "Larega", kodas 300505201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 3179159

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikoma", kodas 133694241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 24-2
Pranešimo Nr. 3179160

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altima", kodas 133696630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3179161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (1995-05-15).

- - -

UAB "Siražas ir KO", kodas 302298192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 32
Pranešimo Nr. 3179162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 25

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-08-29); Pranešimas / Dėl
reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-08-29).

- - -

UAB "TOPAZO", kodas 302460210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3179163

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aveva", kodas 184247573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 32
Pranešimo Nr. 3179164

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-08-29); Pranešimas / Dėl
reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-08-29).

- - -

UAB "Karolita", kodas 302848024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3179165

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-29).

- - -

UAB "AKSVEGA", kodas 174913774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Turgelių k.
Pranešimo Nr. 3179166

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Asociacija "Jūros veteranai", kodas 300076848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Teatro g. 7-11
Pranešimo Nr. 3179167

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo, pataisius apsirikimus vadovaujantis
2014-06-02 visuotinio narių susirinkimo protokolu (2014-08-27); Įstatų pakeitimai (2014-08-27); Įstatai (2014-08-27);
Pranešimas / Apie apsirikimus įstatuose vadovaujantis 2014-06-02 visuotinio narių susirinkimo protokolu (2014-08-27);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 26

Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir duomenų apie valdybą įregistravimo
(2014-08-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko rinkimo (2014-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Navera", kodas 133699217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1A
Pranešimo Nr. 3179168

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

546-oji daugiabučio namo Vytenio g. 10 savininkų bendrija "RIMEDA", kodas 125237691
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 10-53
Pranešimo Nr. 3179169

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2014-08-27).

- - -

MB "Stalgida", kodas 303125300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 76-22
Pranešimo Nr. 3179170

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-08-27);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo skyrimo (2014-08-27); Užsienio asmens pasas (2014-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASKILA", kodas 124360164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žilvičių g. 38A
Pranešimo Nr. 3179171

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laidininkas", kodas 133718379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 3179172

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Žemupė", kodas 302527680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 66A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 3179173

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-08-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovų pakeitimo įregistravimo (2014-08-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2014-08-11); Įgaliojimas (2014-08-11).

- - -

Lietuvos-Uzbekijos uždaroji akcinė bendrovė "AJUPCHONAS", kodas 110604434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3179174

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "AEROJET BALTIC", kodas 302684169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3179175

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-29).

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GINTARINĖ NAFTA", kodas 110618035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemių g. 4-48
Pranešimo Nr. 3179176

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Universal Trade", kodas 302790927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3179177

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-29).

- - -

UAB Aplinkosaugos konsultacijos, kodas 302861705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3179178

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 28

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Harmonium", kodas 133029042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lietuvių g. 26-4
Pranešimo Nr. 3179179

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viražas", kodas 133048929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 22-72
Pranešimo Nr. 3179180

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMBERA", kodas 158982664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Dovainonių k.
Pranešimo Nr. 3179181

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mirista", kodas 133055884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 60
Pranešimo Nr. 3179182

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SABIRA", kodas 158986680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Vladikiškių k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 3179183

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ledausta", kodas 184266730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Ukmergės g. 10
Pranešimo Nr. 3179184

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 29

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių paukštyno mažmena", kodas 158986919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Paukštininkų g. 15
Pranešimo Nr. 3179185

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Virūna", kodas 134208094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 281
Pranešimo Nr. 3179186

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERATA", kodas 123942432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 5-140
Pranešimo Nr. 3179187

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; atskyrimo sąlygų
patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-08-27); Įstatai (2014-08-27).

- - -

UAB "MAX SOLAR ENERGY", kodas 302500562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Varnupių k. Piliakalnio g. 32
Pranešimo Nr. 3179188

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

UAB "Stabilis", kodas 300144249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 4-1/ Nyčių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3179189

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 30

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drėgmė", kodas 132611673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalnų g. 4
Pranešimo Nr. 3179190

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Motis", kodas 132643710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3179191

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "PITTI", kodas 132660599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romuvos g. 35
Pranešimo Nr. 3179192

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Orgstatyba", kodas 300103829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 3179193

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-08-28).

- - -

Kalvarijos sav. Akmenynų pagrindinė mokykla, kodas 190397862
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Akmenynų k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3179194

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų registravimo (2014-08-26); Nuostatai
(2014-08-26); Nuostatų pakeitimai (2014-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jauga", kodas 132210399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 77-8
Pranešimo Nr. 3179195

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAVOTREX", kodas 132579040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Universiteto g. 10
Pranešimo Nr. 3179196

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB Vilniaus technikos akademija, kodas 303378613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3179197

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-08-27).

- - -

UAB "STR STATYBA", kodas 302531839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3179198

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-29).

- - -

MB "Geminova", kodas 303382056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3179199

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urfilas", kodas 133659646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kopūstų g. 18-4
Pranešimo Nr. 3179200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSUNGA", kodas 121697824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3179201

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-08-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-08-26).

- - -

UAB "Tauragės planas", kodas 300660721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Naujakurių g. 5
Pranešimo Nr. 3179202

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-29).

- - -

UAB "Viknesa", kodas 303382049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3179203

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SELTEX", kodas 110560233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 5
Pranešimo Nr. 3179204

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lobinija", kodas 133674178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 7-53
Pranešimo Nr. 3179205

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Advantec Lietuva", kodas 303119781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 3179206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-14 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

UAB "Development, Design & Decor", kodas 302988916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3179207

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-08-22);
Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2014-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2014-08-22); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2014-08-22); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-22).

- - -

UAB "Bajerchilas", kodas 303208237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-18
Pranešimo Nr. 3179208

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-27).

- - -

Arvydo Sireikio įmonė, kodas 164580816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 25
Pranešimo Nr. 3179209

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nela", kodas 133055699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skardžio g. 2B
Pranešimo Nr. 3179210

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Butas", kodas 133059224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 27-60
Pranešimo Nr. 3179211

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 34

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bačkonys", kodas 158983613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Bačkonių k.
Pranešimo Nr. 3179212

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Colis", kodas 132955514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 42-9
Pranešimo Nr. 3179213

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukcionas", kodas 132957522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 13-9
Pranešimo Nr. 3179214

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "MI agrotinklas", kodas 111826352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 3179215

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-01 iki 2014-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-08-29).

- - -

UAB "Vėjada", kodas 302625587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Gamyklos g. 1B-18
Pranešimo Nr. 3179216

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-08-29).

- - -

UAB "LEKOMA", kodas 300606168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 35

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 3179217

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

UAB "Legalinus LT", kodas 303381901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3179218

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos Stakliškių seniūnija, kodas 188641754
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stakliškių k. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 3179219

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Hipleksa", kodas 303381972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3179220

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Hosty", kodas 302419377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 24-10
Pranešimo Nr. 3179221

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29); Įgaliojimas
(2014-06-16).

- - -

UAB "Tara LT", kodas 303382070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3179222

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LIESL", kodas 302861242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Mickų 6-oji g. 4
Pranešimo Nr. 3179223

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2014-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į viešąją įstaigą
(2014-08-27).

- - -

UAB "VIHUSTA", kodas 302944987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 2-333
Pranešimo Nr. 3179224

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-02 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-08-29).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "RINA-DOLLEKS", kodas 110557970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 162-47
Pranešimo Nr. 3179225

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Ergonas", kodas 168936081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujarodžių k. Naujarodžių g. 7
Pranešimo Nr. 3179226

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2014-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aromedas", kodas 133664255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėjo g. 169-2
Pranešimo Nr. 3179227

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nervila", kodas 133676229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 112-25
Pranešimo Nr. 3179228

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Pugnus", kodas 302695240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Tvenkinio g. 25
Pranešimo Nr. 3179229

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-08-28).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Šarlis", kodas 110587771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Griunvaldo g. 20-3A
Pranešimo Nr. 3179230

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB Suši, kodas 302888474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antakalnio g. 57-6
Pranešimo Nr. 3179231

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-08-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo
(2014-08-27).

- - -

Mažoji bendrija "Ligauta", kodas 303009609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Pakelės g. 8
Pranešimo Nr. 3179232

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUTILUS", kodas 141319935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 10
Pranešimo Nr. 3179233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-08-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-08-26).

- - -

UAB "ECOSERVIS", kodas 302701540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3179234

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; prokūros; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų, buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-08-26); Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2014-08-26); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2014-08-26); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2014-08-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-26).

- - -

Viešoji įstaiga NACIONALINĖ VAIKŲ LEDO RITULIO LYGA, kodas 302443773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3179235

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / org (2014-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC WOOD", kodas 110717581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k. Piliakalnio g. 9
Pranešimo Nr. 3179236

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-29).

- - -

UAB EKO TARNYBA, kodas 300928728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 16
Pranešimo Nr. 3179237

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-08-26);
Įgaliojimas (2014-08-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Ekologinė Eos", kodas 303382184
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3179238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ERDAVITA", kodas 300609577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 98-24
Pranešimo Nr. 3179239

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Kiaulių valdovai", kodas 303382191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paeglinės Sodų 5-oji g. 30
Pranešimo Nr. 3179240

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Teisės aktų žinios", kodas 303382241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Suopių g. 9A
Pranešimo Nr. 3179241

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Einarsonų investicijos", kodas 303376270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3179242

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-25).

- - -

I. Kuokalienės IĮ, kodas 300082235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 15-8
Pranešimo Nr. 3179243

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-08-27); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2014-08-27); Įgaliojimas (2014-08-27).

- - -

UAB "Endisa", kodas 303365466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3179244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-28); Užsienio asmens pasas
(2014-08-28).

- - -

UAB "Incatrail", kodas 269789710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 3179245

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas (2014-08-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-08-21); Vienintelio akcininko
sprendimas (2014-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linara", kodas 133697013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 10-35
Pranešimo Nr. 3179246

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (1995-03-27).

- - -

UAB "Kemera", kodas 302900916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3179247

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ema", kodas 168456239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Karsakiškio k. Lėvens g. 1
Pranešimo Nr. 3179248

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2010-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AURITAS", kodas 147036634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 3179249

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 41

- - -

UAB "Impresa", kodas 171491951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 5-31
Pranešimo Nr. 3179250

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl kilnojamojo turto vertės nustatymo dėl įmonės reorganizavimo į
uždarąją akcinę bendrovę.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė AAA, kodas 111524090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3179251

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-08-22); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2014-08-22); Įgaliojimas (2014-08-22).

- - -

UAB "Matuizų padėklai", kodas 302691007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k.
Pranešimo Nr. 3179252

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kadagys", kodas 147021365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 33
Pranešimo Nr. 3179253

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "RUGIAGĖLĖ", kodas 141798791
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 15
Pranešimo Nr. 3179254

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-08-28); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių pakeitimo įregistravimo (2014-08-21); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-08-21).

- - -

UAB "INOVUS", kodas 300602839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 3179255

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

UAB "Certain systems", kodas 302820466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3179256

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-28).

- - -

UAB "Flex Solutions", kodas 302980435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3179257

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-28).

- - -

Šiaulių Gegužių progimnazija, kodas 190532281
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 22
Pranešimo Nr. 3179258

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo pasibaigus reorganizavimui
(2014-08-25); Nuostatai (2014-08-25).

- - -

UAB "Tavo verslas", kodas 302622609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 22-4
Pranešimo Nr. 3179259

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-26).

- - -

UAB "Hioteva", kodas 303361222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3179260

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 43

- - -

UAB "Ritapa", kodas 303375371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skersinės Sodų 9-oji g. 25
Pranešimo Nr. 3179261

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-08-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ratnyčia", kodas 133080414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Povų g. 21
Pranešimo Nr. 3179262

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

BEATRIČĖS NAUJALIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302425405
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šepečių k. Klevų 1-oji g. 5
Pranešimo Nr. 3179263

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

UAB "Olgos dizainas", kodas 303382412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3179264

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dinapolis", kodas 158960810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 3179265

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslininkų birža", kodas 133029423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mapu g. 20
Pranešimo Nr. 3179266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mukas", kodas 133055546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 56-89
Pranešimo Nr. 3179267

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Harmonija", kodas 132081919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rytų g. 5
Pranešimo Nr. 3179268

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (1995-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jungtis", kodas 132641321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 121C
Pranešimo Nr. 3179269

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uniser", kodas 132643144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 64-24
Pranešimo Nr. 3179270

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sportkoop", kodas 132643863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 52A
Pranešimo Nr. 3179271

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltprausys", kodas 132179587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodų g. 66
Pranešimo Nr. 3179272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Vesus", kodas 303381890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3179273

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLORINA", kodas 240518180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 62
Pranešimo Nr. 3179274

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-08-28).

- - -

UAB "Homona", kodas 303382017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3179275

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bėgis", kodas 132282879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 13-2
Pranešimo Nr. 3179276

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (1995-04-14).

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos Jiezno seniūnija, kodas 188641035
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3179277

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Vorlita", kodas 303382273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3179278

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA ŠALTINIŲ 7, VILNIUJE, kodas 301530759
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 7-15
Pranešimo Nr. 3179279

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2014-08-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2014-08-28).

- - -

UAB MARINE LOGISTIC AND SALES, kodas 302817025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3179280

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-08-27); Įstatai (2014-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draudimas", kodas 133046725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 3179281

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ovalda", kodas 158978438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Vladikiškių k.
Pranešimo Nr. 3179282

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuviški patiekalai", kodas 133047599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Molėtų g. 20-4
Pranešimo Nr. 3179283

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ponas Alfas", kodas 133063112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 2-94
Pranešimo Nr. 3179284

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kripas", kodas 133067477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 9-11
Pranešimo Nr. 3179285

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikingas", kodas 133073754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 1-12
Pranešimo Nr. 3179286

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bionika", kodas 133079255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 34-3
Pranešimo Nr. 3179287

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno baldų prekyba", kodas 158994442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 37A
Pranešimo Nr. 3179288

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "ANDIVA", kodas 158996112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Paobelio k. Kranto g. 9
Pranešimo Nr. 3179289

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Gavanos projektai", kodas 300136754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 30
Pranešimo Nr. 3179290

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAVANA", kodas 124736385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 49-4
Pranešimo Nr. 3179291

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

R. Jelisejevos individuali įmonė, kodas 302318079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 23-88
Pranešimo Nr. 3179292

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-08-26); Savininko sprendimas (2014-08-26).

- - -

UAB "Vilniaus plėtra plius", kodas 303307413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3179293

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kelmės rajono Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio vidurinė mokykla, kodas 190094160
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Šaukėnų mstl. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 3179294

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo pasibaigus
reorganizavimui (2014-08-26); Nuostatai (2014-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2014-08-26); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-05-03); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-12-02).

- - -

UAB "Depeksa LT", kodas 303381933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3179295

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 49

- - -

UAB Gerų paslaugų biuras, kodas 303381958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 193-3
Pranešimo Nr. 3179296

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vangeda", kodas 133659799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 122-1
Pranešimo Nr. 3179297

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Judrios pramogos", kodas 303381997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3179298

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras, kodas 142143027
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 22-8
Pranešimo Nr. 3179299

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-08-28).

- - -

UAB "Napolis", kodas 303382088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3179300

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ICE Development", kodas 302444576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3179301

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-08-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 50

UAB "NOVUS AGRO", kodas 302721596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3179302

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2014-08-26).

- - -

Marijampolės sav. Igliaukos Anzelmo Matučio gimnazija, kodas 290379840
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 3179303

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Marijampolės savivaldybės Igliaukos Anzelmo Matučio vidurinė
mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų registravimo
(2014-08-27); Nuostatai (2014-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo keitimo ir nuostatų patvirtinimo (2014-08-27).

- - -

UAB "Baldų manufaktūra", kodas 302586764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 53-21
Pranešimo Nr. 3179304

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nemunas River Line", kodas 302830873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3179305

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-08-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-08-27).

- - -

UAB "Laisva zona", kodas 135997333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Aušros g. 26-2
Pranešimo Nr. 3179306

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "ELSOMED", kodas 303378588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 28A-4
Pranešimo Nr. 3179307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pandas", kodas 303363294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3179308

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-26); Užsienio asmens pasas
(2014-08-26).

- - -

UAB "Baltijos transporto sistemos", kodas 303263739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 3179309

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2014-08-27); Įstatai (2014-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOPERA", kodas 141646794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-52
Pranešimo Nr. 3179310

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RATIRA", kodas 141734269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 3179311

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Hotera", kodas 303378727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eitkūnų g. 7-2
Pranešimo Nr. 3179312

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2014-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2014-08-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 52

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROEXPRESS", kodas 150057065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 10-37
Pranešimo Nr. 3179313

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Rasos Krasauskaitės IĮ, kodas 302421759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 8-37
Pranešimo Nr. 3179314

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andora", kodas 133689970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 12-20
Pranešimo Nr. 3179315

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (1995-01-24).

- - -

UAB "Loiterio bioimunologijos servisas", kodas 300606086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 21-23
Pranešimo Nr. 3179316

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakalas ir erelis", kodas 133694056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 28
Pranešimo Nr. 3179317

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "ELCA Holding", kodas 302837280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 3179318

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 53

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-26).

- - -

UAB "LT Finansai", kodas 302454606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Juostos g. 6
Pranešimo Nr. 3179319

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kragenas", kodas 303119169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-71
Pranešimo Nr. 3179320

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-08-14); Įstatai (2014-08-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2014-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savolda", kodas 133711623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30
Pranešimo Nr. 3179321

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (1995-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magnus", kodas 247020830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Jakšto g. 2
Pranešimo Nr. 3179322

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imveda", kodas 133725377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 7-51
Pranešimo Nr. 3179323

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Baltijos strateginė grupė", kodas 303167370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3179324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-27); Užsienio asmens pasas (2014-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemidė", kodas 133725562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pušų g. 34B
Pranešimo Nr. 3179325

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kovaidis", kodas 133729240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 18-88
Pranešimo Nr. 3179326

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egibara", kodas 133729817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 14-1
Pranešimo Nr. 3179327

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (1997-05-08).

- - -

UAB GAMAPOLIS, kodas 301069995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3179328

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-08-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-08-25); Įgaliojimas (2014-08-25).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "LITARSTA", kodas 110611966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Viduklės g. 12-2
Pranešimo Nr. 3179329

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "North Sun", kodas 302756519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 3179330

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-28).

- - -

Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "COVSTEBA", kodas 110612491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 7-12
Pranešimo Nr. 3179331

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Skaidrus", kodas 303372012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3179332

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-29).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LUKSORA", kodas 110502073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gilušio g. 6
Pranešimo Nr. 3179333

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilpra", kodas 110463186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 3179334

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klojimas", kodas 134304235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bakanausko g. 40
Pranešimo Nr. 3179335

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Autobokštelis", kodas 303162010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 3179336

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-29); Įgaliojimas (2014-08-29).

- - -

UAB "Keturios kėdutės", kodas 303382202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 73A
Pranešimo Nr. 3179337

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Domela", kodas 302323642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šaltalankių g. 5
Pranešimo Nr. 3179338

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-10); Akcininkų sąrašas (2014-07-10).

- - -

UAB "Vakarų statyba", kodas 302676457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Asteikių k. Vargučio g. 1
Pranešimo Nr. 3179339

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kelveda", kodas 302684386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k. Laukų g. 15
Pranešimo Nr. 3179340

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Telšių rajono savivaldybės Luokės kultūros centras, kodas 300075689
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Luokės mstl. Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 3179341

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2014-08-28); Reorganizavimo sąlygos (2014-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skliautai", kodas 132613681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 13-42
Pranešimo Nr. 3179342

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Julika", kodas 132640372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lydos g. 4
Pranešimo Nr. 3179343

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

"MILNOROS" SPORTO KLUBAS, kodas 300049491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 3179344

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento atsistatydinimo iš pareigų ir naujo prezidento rinkimų
(2014-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dagilis", kodas 132643482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 65-1
Pranešimo Nr. 3179345

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštoji arka", kodas 132644246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 4-16
Pranešimo Nr. 3179346

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audinė", kodas 132668140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytėnų g. 13-7
Pranešimo Nr. 3179347

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 58

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bis", kodas 132668336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 54-1
Pranešimo Nr. 3179348

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENGEFUS", kodas 152644225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-22
Pranešimo Nr. 3179349

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apwa", kodas 132282683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kudirkos g. 34-1
Pranešimo Nr. 3179350

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (1995-03-24).

- - -

UAB "Lindec", kodas 300016598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 103
Pranešimo Nr. 3179351

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meisteris", kodas 133080229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3179352

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "GINSETA", kodas 300015521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 20-66
Pranešimo Nr. 3179353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-08-27); Įgaliojimas (2014-08-27); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2014-08-26 (2014-08-27).

- - -

UAB "Europos dinamika", kodas 303382469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3179354

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rosona", kodas 303364898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3179355

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-25); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2014-08-25).

- - -

UAB "Mariaus maistas", kodas 301845915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Viešvėnų I k. Getautės g. 3
Pranešimo Nr. 3179356

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zebras", kodas 133034566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 45-40
Pranešimo Nr. 3179357

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Kondensalis", kodas 303382654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3179358

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 60

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSPARNAI", kodas 158986723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 3179359

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TALAJA", kodas 158993340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Slėnio g. 15
Pranešimo Nr. 3179360

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kaišiadorių šeimos medicinos centras, kodas 158995163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 44
Pranešimo Nr. 3179361

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKSAIRA", kodas 123043054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 259-74
Pranešimo Nr. 3179362

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

KARVIS, AB, kodas 302414825
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 5-113
Pranešimo Nr. 3179363

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. KARVIS, UAB); teisinio statuso; valdybos; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo
(2014-08-27); Įstatai (2014-08-27).

- - -

UAB "SAMALITA", kodas 300597071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A-3
Pranešimo Nr. 3179364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos Veiverių seniūnija, kodas 188642094
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Kauno g. 33
Pranešimo Nr. 3179365

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Telšių r. Luokės gimnazija, kodas 290558380
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Luokės mstl. Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 3179366

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Telšių rajono Luokės vidurinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-08-29);
Nuostatai (2014-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2014-08-29).

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos Pakuonio seniūnija, kodas 288641940
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakuonio mstl. Sodų g. 33
Pranešimo Nr. 3179367

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB DONIS, kodas 302643838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3179368

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-08-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-08-21 (2014-08-27).

- - -

UAB "Edvinta", kodas 303170509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 3179369

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 62

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokuva", kodas 173108711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 9
Pranešimo Nr. 3179370

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitvis", kodas 133668652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vievio g. 54-37
Pranešimo Nr. 3179371

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (1995-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Advantec turtas", kodas 303119742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 3179372

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-14 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

UAB "Furteksa", kodas 300932776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 88-43
Pranešimo Nr. 3179373

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Bendra Lietuvos-Honkongo įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KAOMA", kodas 110592042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 60
Pranešimo Nr. 3179374

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Ausmita", kodas 303379804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 3179375

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-28).

- - -

Neringos vidurinė mokykla, kodas 190893381
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 12
Pranešimo Nr. 3179376

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Nidos vidurinė mokykla); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos
rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų
patvirtinimas; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo pasibaigus
reorganizavimui (2014-08-26); Nuostatai (2014-08-26).

- - -

UAB "VLADAS IR KO", kodas 302720601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Sandėlių g. 15A
Pranešimo Nr. 3179377

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

UAB "Mokymo žiedas", kodas 303175716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 24-19
Pranešimo Nr. 3179378

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-28 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

UAB "Baltcosma", kodas 303378691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3179379

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-08-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-08-28).

- - -

UAB "Topo grupė", kodas 134777619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 3179380

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-08-08); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl generalinio direktoriaus keitimo (2014-08-08).

- - -

UAB "Vosteda", kodas 302900923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3179381

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

UAB "Lirenta", kodas 302560659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Pušų g. 2
Pranešimo Nr. 3179382

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

UAB "Miesto valymas", kodas 303297727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 3179383

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-08-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-08-26); Įgaliojimas (2014-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠPALSA", kodas 180195435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Turgaus a. 6A
Pranešimo Nr. 3179384

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-08-29); Įstatai (2014-08-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas ir dalyvių sąrašas (2014-08-29).

- - -

A. Lalienės įmonė, kodas 177342149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 68



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 3179385

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalguda", kodas 263403810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 3179386

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-08-29).

- - -

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Alytaus regiono aplinkos apsaugos departamentas, kodas
190742671
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kauno g. 69
Pranešimo Nr. 3179387

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, nuostatų įregistravimo (2014-08-26);
Nuostatai (2014-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2014-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-08-26); Įgaliojimas (2014-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metava", kodas 133699174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 51
Pranešimo Nr. 3179388

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Individuali įmonė ROKAPSAUGA, kodas 302741442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 58-4
Pranešimo Nr. 3179389

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-08-28); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas (2014-08-28).

- - -

UAB "Argdis", kodas 303298626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3179390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-26); Įgaliojimas (2014-08-26); Užsienio
asmens pasas (2014-08-26).

- - -

Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazija, kodas 190486624
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gražiškių mstl. Sūduvos g. 21A
Pranešimo Nr. 3179391

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų registravimo (2014-08-28);
Nuostatai (2014-08-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-08-28).

- - -

Šilutės r. vaikų meno mokykla, kodas 190698118
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Atgimimo al. 5
Pranešimo Nr. 3179392

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-08-27);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Polilita", kodas 133725758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Grybausko g. 32B
Pranešimo Nr. 3179393

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos - Suomijos įmonė "FINRITA", kodas 110598796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 28-3
Pranešimo Nr. 3179394

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "SERTAS", kodas 302615027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96C
Pranešimo Nr. 3179395

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2014-08-26); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2014-06-09 (2014-08-26).

- - -

UAB "Stogavos statyba", kodas 303367531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3179396

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-26).

- - -

UAB "Right Direction", kodas 303025638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3179397

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-28).

- - -

Lietuvos, Lenkijos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "GERPOLINTER", kodas 110613593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Liepų g. 8
Pranešimo Nr. 3179398

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tuja", kodas 152139657
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 31
Pranešimo Nr. 3179399

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario išrinkimo
(2014-08-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario
duomenų įregistravimo (2014-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINETA", kodas 180170777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Turgaus a. 17-2
Pranešimo Nr. 3179400

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 68

- - -

UAB "Verslo konsultavimo studija", kodas 302550152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3179401

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-26).

- - -

Kazlų Rūdos "Elmos" mokykla-darželis, kodas 290389610
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 3179402

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kazlų Rūdos "Elmos" progimnazija); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų registravimo
(2014-08-29); Nuostatai (2014-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2014-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo
(2014-08-29).

- - -

UAB "Baltas alksnis", kodas 125994424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pašilių k.
Pranešimo Nr. 3179403

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-26).

- - -

UAB "Raguvos baldai" ir ko, kodas 268428970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Raguvos mstl. Nevėžio g. 9
Pranešimo Nr. 3179404

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-08-29).

- - -

"Keramikos ABC", UAB, kodas 303382540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3179405

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Anykščių r. Kavarsko pagrindinė mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190047787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 69

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kavarsko m. P. Cvirkos g. 35
Pranešimo Nr. 3179406

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Anykščių r. Kavarsko vidurinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, ryšium su pavadinimo pakeitimu,
įregistravimo (2014-08-29); Nuostatai (2014-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2014-08-29).

- - -

Gelgaudiškio "Šaltinio" specialiojo ugdymo centras, kodas 190823714
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Parko g. 7
Pranešimo Nr. 3179407

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gelgaudiškio specialioji mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų registravimo
(2014-08-25); Nuostatai (2014-08-25); Nuostatų pakeitimai (2014-08-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2014-08-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo (2014-08-25).

- - -

Dirvonėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 175721951
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dirvonėnų k.
Pranešimo Nr. 3179408

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; likvidatoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso; Įstatai; Steigimo sutartis; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Lietuvos ir Islandijos uždaroji akcinė bendrovė "JŪRŲ LIŪTAS", kodas 110634192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 216-67
Pranešimo Nr. 3179409

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Telšių rajono savivaldybės administracija, kodas 180878299
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 14
Pranešimo Nr. 3179410

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2014-08-28); Reorganizavimo sąlygos (2014-08-28).

- - -

UAB "Ebresa", kodas 303353720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3179411

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Telesala", kodas 135803376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3179412

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Stikė", kodas 132628384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 10-28
Pranešimo Nr. 3179413

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forta", kodas 132640415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 7-2
Pranešimo Nr. 3179414

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Projektavimas ir kompiuteriai" (PIK), kodas 132642042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 3179415

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Takas", kodas 132642761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 13A
Pranešimo Nr. 3179416

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Sargsa", kodas 303381940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3179417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vygenas", kodas 303363173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3179418

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno smulkus urmas", kodas 132526970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girstupio g. 6
Pranešimo Nr. 3179419

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "LOM BALTIC", kodas 111600734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų k.
Pranešimo Nr. 3179420

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Popiermedis", kodas 133677516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 29-30
Pranešimo Nr. 3179421

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bokera", kodas 133686337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 85-1
Pranešimo Nr. 3179422

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "SANDRAX", kodas 301567896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 50-40
Pranešimo Nr. 3179423

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-08-27); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Panevėžio apygardos teismo 2014-05-14 nutartį
palikti nepakeistą (2014-08-27); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo,
administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2014-08-21 (2014-08-27).

- - -

UAB "Pikutiškių būstas", kodas 302720238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 28
Pranešimo Nr. 3179424

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-26).

- - -

AMIN & Bilal Group, UAB, kodas 302914442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3179425

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

UAB "Dvarponis", kodas 168981176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidotų g. 45
Pranešimo Nr. 3179426

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANMEDA", kodas 210845870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10-705
Pranešimo Nr. 3179427

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-08-26); Įstatai (2014-08-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2014-08-26).

- - -

UAB "STS Capital", kodas 302919724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3179428

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

UAB "Ferauta", kodas 303375058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3179429

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo
(2014-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2014-08-27); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-27); Užsienio asmens pasas (2014-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saturnas", kodas 147027247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Biliūno g. 14
Pranešimo Nr. 3179430

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUSTELA", kodas 168426057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Sodeliškių k.
Pranešimo Nr. 3179431

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BERŽOLĖ", kodas 135757142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3179432

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Snip-P1", kodas 168422379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 4-15
Pranešimo Nr. 3179433

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Creator", kodas 135200563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 3179434

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

MB "Kasybos darbai", kodas 303376231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kvyklių k. Ežero g. 12
Pranešimo Nr. 3179435

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-08-27); Steigėjo sprendimas (2014-08-27).

- - -

UAB "Daisana", kodas 300971697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 58-8
Pranešimo Nr. 3179436

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2014-08-27).

- - -

UAB "GARLIAVOS MEDELYNAS", kodas 300656840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Sodų g. 99
Pranešimo Nr. 3179437

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bonus Notus", kodas 302659739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3179438

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-28).

- - -

UAB "Main Connection", kodas 303038977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3179439

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 75

UAB "Sporto tiltas", kodas 135982064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3179440

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Kroverna", kodas 302650277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 8-27
Pranešimo Nr. 3179441

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

MB "Anos gėlės", kodas 303143017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 181
Pranešimo Nr. 3179442

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-26).

- - -

UAB "Santechnikos spektras", kodas 300649080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3179443

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "COROLLA VENTURES", kodas 111621486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ežeraičių k.
Pranešimo Nr. 3179444

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NOTA BENE", kodas 220376460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 13-118
Pranešimo Nr. 3179445

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 76

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC ALARM", kodas 110628677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 367
Pranešimo Nr. 3179446

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

MB "Eurivara", kodas 303382572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gudelių k. Dangaus g. 30-1
Pranešimo Nr. 3179447

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Skonis LT", kodas 303382597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 5-11
Pranešimo Nr. 3179448

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Apskaitos garantijos", kodas 133080033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 63-40
Pranešimo Nr. 3179449

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remiks", kodas 133080567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 130A-55
Pranešimo Nr. 3179450

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Uoksis", kodas 303328069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 35-2
Pranešimo Nr. 3179451

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-28).

- - -

UAB "Aranika", kodas 300646860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 77

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 98-36
Pranešimo Nr. 3179452

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2014-08-27); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2014-08-26 (2014-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veda", kodas 132201578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 102
Pranešimo Nr. 3179453

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2014-08-29).

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos Balbieriškio seniūnija, kodas 188641220
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Balbieriškio mstl. Klevų g. 4
Pranešimo Nr. 3179454

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo keitimo
įregistravimo (2014-08-01); Nuostatai (2014-08-01); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2014-08-01); Įsakymas / Dėl
vadovo skyrimo (2014-08-01); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2014-08-01).

- - -

UAB "ENERGIJOS SERVISO GRUPĖ", kodas 302782407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 3-33
Pranešimo Nr. 3179455

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-26).

- - -

UAB "Voka LT", kodas 303382355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3179456

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Skuodo socialinių paslaugų šeimai centras, kodas 300620342
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Šatrijos g. 3-2
Pranešimo Nr. 3179457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo pasibaigus
reorganizavimui (2014-08-26); Nuostatai (2014-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų aprašo ir naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2014-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Zina", kodas 133038778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 42-14
Pranešimo Nr. 3179458

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inforg", kodas 133046910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 7-11
Pranešimo Nr. 3179459

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Konto garantas", kodas 303382679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3179460

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Transdegamik, kodas 302584126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 17
Pranešimo Nr. 3179461

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-19).

- - -

Handels Haus, UAB, kodas 302777100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3179462

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 79

- - -

UAB "Aukštaitijos projektai", kodas 302491177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Dariaus ir Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 3179463

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-08-29).

- - -

UAB "Forsitis", kodas 300149901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-51
Pranešimo Nr. 3179464

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KBC", kodas 132628950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 115B-2
Pranešimo Nr. 3179465

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telefonservis", kodas 132629290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 18-2
Pranešimo Nr. 3179466

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elinta", kodas 132641289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 3179467

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Vilties g. 10 namo butų savininkų bendrija, kodas 302675533
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 80

Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 10-16
Pranešimo Nr. 3179468

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2014-08-26); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko (2014-08-26).

- - -

UAB "Vaiga", kodas 132660250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3179469

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Langas-D", kodas 132201763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 45
Pranešimo Nr. 3179470

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giria", kodas 132668717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Kumpio g. 15
Pranešimo Nr. 3179471

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Rimkų karjeras", kodas 303361507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 3179472

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-08-28).

- - -

Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazija, kodas 190049119
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Žiedonių k. Mokyklos g. 2-3
Pranešimo Nr. 3179473

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros vidurinė mokykla).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, ryšium su pavadinimo pakeitimu,
įregistravimo (2014-08-29); Nuostatai (2014-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2014-08-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 81

Uždaroji akcinė bendrovė "Avangardas", kodas 132205822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 85-76
Pranešimo Nr. 3179474

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ela", kodas 132335552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3179475

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (1995-06-23).

- - -

UAB "CV line", kodas 303376975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3179476

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-28).

- - -

UAB "Grantekas", kodas 303381965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3179477

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos Naujosios Ūtos seniūnija, kodas 188641373
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Naujosios Ūtos k. Mokyklos g. 11
Pranešimo Nr. 3179478

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl adreso suteikimo (2014-08-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
pakeisto steigimo dokumento, buveinės adreso patikslinimo, vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-08-01); Nuostatai
(2014-08-01); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2014-08-01); Įsakymas / Dėl vadovo skyrimo (2014-08-01); Įsakymas /
Dėl vadovo atleidimo (2014-08-01).

- - -

UAB "NT sprendimų grupė", kodas 303382031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3179479

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 82

- - -

UAB "Europiniai sertifikatai", kodas 303323264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 3179480

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-27).

- - -

UAB "Vipsas", kodas 303379206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3179481

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-27); Užsienio asmens pasas (2014-08-27).

- - -

UAB "Depsis", kodas 303339012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3179482

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-08-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-08-27).

- - -

UAB "WOOD ENERGY LT", kodas 302446292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 3179483

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Kariatidė", kodas 110568995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 46A-4
Pranešimo Nr. 3179484

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artaras", kodas 133676948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 30-3A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 3179485

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (1994-04-07).

- - -

FSBO, UAB, kodas 303050125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3179486

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-08-28); Įgaliojimas (2014-08-25).

- - -

UAB Urbon Design, kodas 302453949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 102-29
Pranešimo Nr. 3179487

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rikis", kodas 141901063
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Valstiečių g. 8-4
Pranešimo Nr. 3179488

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kito organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2014-08-27);
Įstatai (2014-08-27).

- - -

UAB "DCS Baltic", kodas 303051145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 3179489

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-27).

- - -

N. Raševos individuali įmonė, kodas 141532545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 78
Pranešimo Nr. 3179490

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-08-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 84

- - -

UAB "Aplinkotvarkos projektai", kodas 303254067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 3179491

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų, pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2014-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų ir naujo
direktoriaus paskyrimo (2014-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-26).

- - -

UAB "Regitech", kodas 302643553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 105
Pranešimo Nr. 3179492

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-01 iki 2014-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-08-29); Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-10).

- - -

UAB "Fletas", kodas 303354466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3179493

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-27).

- - -

Kauno projektuotojų sąjunga, kodas 136014622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 33
Pranešimo Nr. 3179494

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-08-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2014-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEKTROLITAS", kodas 141255856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 72-26
Pranešimo Nr. 3179495

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 85

UAB "Alšlita", kodas 145815715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainavos tak. 3B-42
Pranešimo Nr. 3179496

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; likvidatoriaus;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Mindiga", kodas 303377511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 3-43
Pranešimo Nr. 3179497

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2014-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo (2014-08-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-27).

- - -

UAB "Hexacon Baltija", kodas 145838475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 3179498

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-08-29).

- - -

UAB "Copt", kodas 303382227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3179499

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Noravitalas", kodas 303377340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3179500

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-27); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2014-08-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 86

Uždaroji akcinė bendrovė "Aumenda", kodas 149923624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3179501

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "DG Pro", kodas 302529927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 3179502

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

IĮ "Pirmoji srovė", kodas 303267716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 3179503

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2014-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUOKIS", kodas 123756132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 3A
Pranešimo Nr. 3179504

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEO BURNETT VILNIUS", kodas 161423699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 3179505

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Osetrina", kodas 302838368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3179506

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-29).

- - -

UAB "Pelesita", kodas 302847196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3179507

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-29).

- - -

UAB "Savostyanovas ir partneriai", kodas 303374166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ropėnų k. Ropėnų g. 5
Pranešimo Nr. 3179508

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-27); Įgaliojimas (2014-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vyrukai", kodas 159776083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3179509

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irdena", kodas 133698453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 98-68
Pranešimo Nr. 3179510

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lapsta", kodas 159989398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3179511

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 88

Uždaroji akcinė bendrovė "Versanda", kodas 133709362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 281-304
Pranešimo Nr. 3179512

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (1995-01-04).

- - -

Valeriya Knyazeva individuali įmonė, kodas 303068034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-18
Pranešimo Nr. 3179513

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2014-08-27); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2014-08-27).

- - -

UAB "Tintrus", kodas 303376427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3179514

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-08-28).

- - -

UAB "Internet prekyba", kodas 301119537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 21-16
Pranešimo Nr. 3179515

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-06-28).

- - -

Bendra Lietuvos - Estijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ADESTA - SELECTED DAILY MAIL", kodas
110595348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 3A-17
Pranešimo Nr. 3179516

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vega", kodas 147006267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 1
Pranešimo Nr. 3179517

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 89

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BELONA", kodas 300634160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 2-20
Pranešimo Nr. 3179518

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-08-29); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo (2014-08-13).

- - -

170-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135351654
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr.
Pranešimo Nr. 3179519

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų rinkimo, pakeistų steigimo dokumentų
ir duomenų įregistravimo (2014-07-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis narių susirinkimo protokolas
dėl valdymo organų rinkimo, įstatų tvirtinimo (2014-07-22); Įstatai (2014-07-22).

- - -

UAB "MEETISS LITHUANIA", kodas 302737942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3179520

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-28).

- - -

UAB "Saulės sezonas", kodas 145443282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 16A
Pranešimo Nr. 3179521

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kiemo broliai", kodas 300659605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3179522

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-26).

- - -

UAB "Donvesta", kodas 303321644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 19F
Pranešimo Nr. 3179523

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-26).

- - -

UAB "Grudotransa", kodas 303372578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus g. 56A-3
Pranešimo Nr. 3179524

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų, pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2014-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo
direktoriaus paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2014-08-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-08-26).

- - -

Lietuvos - Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "ALTEXPRESS", kodas 110618188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 78-99
Pranešimo Nr. 3179525

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KATALINA", kodas 110626854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 28-19
Pranešimo Nr. 3179526

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

IĮ "Electric Shop Online", kodas 302531383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Virbalio m. Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 3179527

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-08-27); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus skyrimo (2014-08-27).

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos Šilavoto seniūnija, kodas 188642137
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Šilavoto k. A. Radušio g. 22
Pranešimo Nr. 3179528

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, buveinės adreso
patikslinimo, vadovo keitimo įregistravimo (2014-08-01); Nuostatai (2014-08-01); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo
(2014-08-01); Įsakymas / Dėl vadovo skyrimo (2014-08-01); Įsakymas / Dėl adreso suteikimo (2014-08-01); Įsakymas /
Dėl vadovo atleidimo (2014-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rumšiškių vaistinė", kodas 158846319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. S. Nėries g. 13
Pranešimo Nr. 3179529

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Anveta", kodas 145204421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 25A
Pranešimo Nr. 3179530

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio atskyrime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2014-08-20); Atskyrimo sąlygos / Naujai steigiama UAB "Minauta" (2014-08-20); Įgaliojimas
(2014-08-20); Pertvarkymo aktas (2009-01-27).

- - -

UAB "Textile service", kodas 302418624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 3179531

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mišupė", kodas 133024262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 30-63
Pranešimo Nr. 3179532

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alegra", kodas 133028289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 401-1
Pranešimo Nr. 3179533

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 92

Uždaroji akcinė bendrovė "ARADVA", kodas 158973124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Žaslių g. 16
Pranešimo Nr. 3179534

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Autoeiga", kodas 303382647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3179535

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Urbanistiniai projektai", kodas 303382622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kurpių g. 9-1
Pranešimo Nr. 3179536

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYTŲ PREKYBOS KORPORACIJA", kodas 158979725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 3179537

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elri", kodas 133062697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 38-50
Pranešimo Nr. 3179538

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rela", kodas 133063265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 40
Pranešimo Nr. 3179539

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Namada", kodas 133072467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 23-37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 3179540

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGRENA", kodas 158988546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 105
Pranešimo Nr. 3179541

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ida", kodas 132957860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 118-51
Pranešimo Nr. 3179542

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Geralvita", kodas 303162989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3179543

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-09 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grūdainė", kodas 135316297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-67
Pranešimo Nr. 3179544

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vada", kodas 132177230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 22-27
Pranešimo Nr. 3179545

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

"Garcinija", UAB, kodas 303124230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 3179546

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-08-22);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algoritmas", kodas 132644399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Metelių g. 5
Pranešimo Nr. 3179547

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antika", kodas 132667953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 108-39
Pranešimo Nr. 3179548

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Korda", kodas 132669057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 228A-10
Pranešimo Nr. 3179549

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Inkaso aljansas", kodas 303193707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3179550

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-08-26); Įstatai (2014-08-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2014-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laras", kodas 132669242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštoji g. 14-4
Pranešimo Nr. 3179551

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 95

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "ENGEL DALI", kodas 110725343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 114
Pranešimo Nr. 3179552

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-01 iki 2014-03-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lokysta", kodas 132669438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 99-1
Pranešimo Nr. 3179553

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Svetainė verslui", kodas 303374472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3179554

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vasario koncernas", kodas 132549435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81
Pranešimo Nr. 3179555

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Užmiesčio žemės ūkio bendrovė, kodas 175726927
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k.
Pranešimo Nr. 3179556

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; valdybos; likvidacinės komisijos; valdybos
pirmininko; Likvidacinės komisijos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Verslo investicijų vystymo grupė", kodas 303366949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 96

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3179557

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-28).

- - -

UAB "Šiaulių reklama", kodas 300012201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 3179558

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-03-10).

- - -

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Vilniaus regiono aplinkos apsaugos departamentas, kodas
190742148
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3179559

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-08-08); Nuostatai
(2014-08-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAL grupė", kodas 159674146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 3179560

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2014-08-27); Įstatai (2014-08-27).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "BALTKONSORT", kodas 110551031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 287-301
Pranešimo Nr. 3179561

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Nodika", kodas 303157942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3179562

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-02 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Katniava", kodas 133663872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 13A
Pranešimo Nr. 3179563

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "NEFOSAS", kodas 110567740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k.
Pranešimo Nr. 3179564

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autorena", kodas 110572883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 3179565

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

MB "Alkomas", kodas 303382145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 34-16
Pranešimo Nr. 3179566

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "TSE SYSTEM", kodas 302478233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 196-78
Pranešimo Nr. 3179567

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-08-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-08-26 (2014-08-28).

- - -

UAB ELSBERGAS IR PARTNERIAI, kodas 135833024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 98

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3179568

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija, kodas 190667368
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 48
Pranešimo Nr. 3179569

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-27);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Trakų rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus įsakymas dėl vadovo išrinkimo (2014-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-08-27).

- - -

UAB "Milrasa" ir Ko, kodas 135915279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3179570

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "ARVYLINUS", kodas 142063990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 3-49
Pranešimo Nr. 3179571

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-08-27); Įgaliojimas (2014-08-27); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-08-25
(2014-08-27).

- - -

UAB Baltic trailer, kodas 303004850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Sangailų k. Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 3179572

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-28).

- - -

UAB "AUTO GROUP LT", kodas 162506728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Petrališkės k. Beržyno g. 1
Pranešimo Nr. 3179573

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 99

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reabilitacija", kodas 133683946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 18-6
Pranešimo Nr. 3179574

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGĖJAS", kodas 123009365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11F
Pranešimo Nr. 3179575

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gianaris", kodas 303382330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3179576

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSTAKA", kodas 123220533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 18-21
Pranešimo Nr. 3179577

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiežmarių hidrotechnika", kodas 158972556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių k.
Pranešimo Nr. 3179578

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKANTA", kodas 158974226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 226-6
Pranešimo Nr. 3179579

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 100

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIVENDA", kodas 158978623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 112A
Pranešimo Nr. 3179580

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

MB "Apskaitos fėja", kodas 303382661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 14-707
Pranešimo Nr. 3179581

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMRITA", kodas 158983766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 3179582

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUMTA", kodas 158985817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 52A
Pranešimo Nr. 3179583

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tera", kodas 133073416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 69-94
Pranešimo Nr. 3179584

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Dopovita", kodas 132951836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 7-18
Pranešimo Nr. 3179585

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 101

Lietuvos teisininkų draugija, kodas 190785929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 8
Pranešimo Nr. 3179586

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-08-12); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2014-08-12).

- - -

UAB Westra, kodas 302986986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3179587

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

UAB "Pirmena", kodas 303167395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3179588

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-15 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-29).

- - -

UAB "Daineta", kodas 302996788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Antazavės k. Zalvės g. 42
Pranešimo Nr. 3179589

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-09 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-08-29).

- - -

Gelenos Sindaravičienės individuali įmonė, kodas 286471350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Pagirių g. 17-52
Pranešimo Nr. 3179590

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 102

UAB "URS Lithuania", kodas 302812505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3179591

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmė", kodas 132178147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Griunvaldo g. 22
Pranešimo Nr. 3179592

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (1995-07-19).

- - -

UAB "Vakarų skalda", kodas 303312047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 3179593

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiemgala", kodas 132278980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 34
Pranešimo Nr. 3179594

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Patentinių patikėtinių juridinė firma", kodas 132658947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 29-6
Pranešimo Nr. 3179595

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGIDANA", kodas 123834937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 8
Pranešimo Nr. 3179596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

UAB "ABT Baltic", kodas 302674207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3179597

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

UAB "Kaniu", kodas 301525609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Baušių k. Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 3179598

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-08-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2014-08-26).

- - -

Sauliaus Bartkaus individuali įmonė, kodas 179460623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 5-4
Pranešimo Nr. 3179599

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-08-29).

- - -

UAB "Ilvina", kodas 303382024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3179600

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EUROINSTAL", kodas 300634000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 58
Pranešimo Nr. 3179601

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2014-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalongas", kodas 133667212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 20-22
Pranešimo Nr. 3179602

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Ekosela", kodas 302718251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 2A-115
Pranešimo Nr. 3179603

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-08-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-08-28).

- - -

UAB "MV BYGG", kodas 302686960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 40-27
Pranešimo Nr. 3179604

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

UAB DŪZGĖ, kodas 302751244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kranto g. 18
Pranešimo Nr. 3179605

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-08-29).

- - -

Bendra Lietuvos ir Švedijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ŠVEDIJOS MUGĖ", kodas 110570341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemių g. 7-30
Pranešimo Nr. 3179606

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Food experts", kodas 302787906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3179607

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Topservis", kodas 302455551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 22A-293
Pranešimo Nr. 3179608

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-08-29).

- - -

UAB "Danlita", kodas 300530756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 14-111
Pranešimo Nr. 3179609

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-08-29).

- - -

IĮ "Autoerlas", kodas 300593863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 60-210
Pranešimo Nr. 3179610

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-08-28).

- - -

UAB Kalvarijų turgus, kodas 302346858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 61
Pranešimo Nr. 3179611

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-08-28); Įgaliojimas (2014-08-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-15 (2014-08-20).

- - -

UAB "Aitvaro skrydis", kodas 303344187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3C
Pranešimo Nr. 3179612

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2014-08-27).

- - -

Golfo Akademija, UAB, kodas 302277586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 34-27
Pranešimo Nr. 3179613

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-29).

- - -

UAB "Manona", kodas 303311109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3179614

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-08-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-08-26); Užsienio asmens pasas (2014-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dileksima", kodas 135070415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 404
Pranešimo Nr. 3179615

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-08-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2014-08-27).

- - -

UAB "Gerovės technologijos", kodas 300149716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 20-4
Pranešimo Nr. 3179616

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-08-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aneda", kodas 133677092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 3179617

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Stendalis", kodas 302841460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3179618

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-29).

- - -

UAB "Farmacijos idėjos", kodas 301558897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 7-8
Pranešimo Nr. 3179619

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-08-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALSATAS", kodas 156577382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petešos g. 21
Pranešimo Nr. 3179620

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "AMM INVEST", kodas 302113537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 75B-24
Pranešimo Nr. 3179621

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-29); Užsienio asmens pasas
(2014-08-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 108

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERNETO PASAULIS", kodas 164586993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3179622

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Metronautika", kodas 303374077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ropėnų k. Ropėnų g. 5
Pranešimo Nr. 3179623

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-27); Įgaliojimas (2014-08-26).

- - -

Vilkaviškio r. Bartninkų Jono Basanavičiaus mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190486058
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Dalgėnų k. J. Basanavičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 3179624

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilkaviškio r. Bartninkų Jono Basanavičiaus vidurinė mokykla);
veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų registravimo
(2014-08-27); Nuostatai (2014-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2014-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo
(2014-08-27).

- - -

D. Čepkauskienės individuali įmonė, kodas 300516856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Juškonių k. Rožių g. 3
Pranešimo Nr. 3179625

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-08-28); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas (2014-08-28).

- - -

UAB "Nemuno būstas", kodas 135836853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 3179626

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Sergey Sushko individuali įmonė, kodas 303067950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-18
Pranešimo Nr. 3179627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2014-08-27); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2014-08-27).

- - -

UAB "Ritveta", kodas 303158916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3179628

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-29); Įgaliojimas (2014-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agmina", kodas 133725224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 17
Pranešimo Nr. 3179629

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Multikino Lietuva", kodas 302485078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3179630

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-08-29).

- - -

UAB "Aneteksas", kodas 301566584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 276
Pranešimo Nr. 3179631

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-02-21); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-01-29).

- - -

R. Buržminskienės parduotuvė, kodas 169196449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Nairių k.
Pranešimo Nr. 3179632

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-08-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-08-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 110

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "NEJEN", kodas 110597737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 98-10
Pranešimo Nr. 3179633

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "LT GROUP", kodas 302426254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pašilės g. 6A-7
Pranešimo Nr. 3179634

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-26).

- - -

UAB "Autobetas", kodas 303382526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lauko g. 4
Pranešimo Nr. 3179635

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vijosaulė", kodas 302346662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kurmaičių k. Mažeikių g. 68
Pranešimo Nr. 3179636

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-08-29); Įstatai (2014-08-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų nauja redakcija tvirtinimo ir buveinės vietos pakeitimo (2014-08-29); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-29).

- - -

UAB "SMART INVEST LT", kodas 302598058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3179637

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-29).

- - -

Vilkaviškio r. Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazija, kodas 190485294
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Basanavičiaus g. 72
Pranešimo Nr. 3179638

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilkaviškio rajono Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazija); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo (2014-08-29);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų registravimo (2014-08-27); Nuostatai
(2014-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2014-08-27).

- - -

Šakių "Varpo" mokykla, kodas 190822046
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. J. Basanavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 3179639

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų registravimo
(2014-08-26); Nuostatų pakeitimai (2014-08-26); Nuostatai (2014-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2014-08-26).

- - -

UAB "Jakėnų miškai", kodas 302642533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3179640

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2014-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2014-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nusas", kodas 132613343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 13-27
Pranešimo Nr. 3179641

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jesara", kodas 132062751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 256-31
Pranešimo Nr. 3179642

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2000-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaistė", kodas 132136187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 17-1
Pranešimo Nr. 3179643

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 112

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinona", kodas 133719851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 173A
Pranešimo Nr. 3179644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Domo transportas", kodas 303100539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 13-58
Pranešimo Nr. 3179645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2014-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Automatika", kodas 168424953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 91-3
Pranešimo Nr. 3179646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

"DFT Investments", UAB, kodas 302652552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K3-21
Pranešimo Nr. 3179647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

MB "Memel Crystal", kodas 302968358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 141B-53
Pranešimo Nr. 3179648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-08-26); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANIMA", kodas 141616274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pravieniškių g. 7
Pranešimo Nr. 3179649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 113

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-08-28); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2013-12-24 (2014-08-28).

- - -

UAB "Baltijos autogrupė", kodas 303256933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalno g. 24A
Pranešimo Nr. 3179650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-26).

- - -

UAB "IT consultum", kodas 303367079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3179651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-26).

- - -

Radviliškio lopšelis-darželis "Kregždutė", kodas 190714355
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Topolių g. 1
Pranešimo Nr. 3179652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-08-20);
Nuostatai (2014-08-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2014-08-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2007-10-16).

- - -

Šiaulių "Rasos" progimnazija, kodas 190532096
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tiesos g. 1
Pranešimo Nr. 3179653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-26);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-08-26); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-08-26); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, nuostatų patvirtinimo (2012-04-11);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo
(2011-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo (2010-08-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2005-10-07).

- - -

Vilkaviškio Salomėjos Nėries pagrindinė mokykla, kodas 302430288
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Nepriklausomybės g. 58



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 3179654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų registravimo
(2014-08-26); Nuostatai (2014-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2014-08-26).

- - -

UAB "Mindauras", kodas 300655279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Basanavičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 3179655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2014-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-08-28).

- - -

UAB "Saulėtenis", kodas 302891374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Romučių k. Ventos g. 22
Pranešimo Nr. 3179656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-08-27).

- - -

UAB "Minčių pasaulis", kodas 303382266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3179657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Rakonda", kodas 303267214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 3179658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2014-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petrolit", kodas 133034228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 3
Pranešimo Nr. 3179659

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAŽOJI SIGNIJA", kodas 145282765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 136
Pranešimo Nr. 3179660

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKAISTĖ", kodas 158984715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žaslių glž. st.
Pranešimo Nr. 3179661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Miškų savininkų kooperatyvas "Tauragės šilas", kodas 279903710
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Klevų g. 14
Pranešimo Nr. 3179662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

UAB "Minima terra", kodas 303105671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 17-15
Pranešimo Nr. 3179663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-08-26); Įstatai (2014-08-26).

- - -

UAB "STATOSA", kodas 302254185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 26
Pranešimo Nr. 3179664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 116

- - -

UAB "Kokosai", kodas 303212171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3179665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-31 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indosantas", kodas 245247060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 27-1
Pranešimo Nr. 3179666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-26).

- - -

UAB "Mitaras", kodas 132608549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 6-7
Pranešimo Nr. 3179667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vingis", kodas 132613724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 39-55
Pranešimo Nr. 3179668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Sniego liūtas", kodas 303362121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3179669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inturservisas", kodas 132645152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Betygalos g. 2
Pranešimo Nr. 3179670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagrandukas", kodas 132180365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 23-1
Pranešimo Nr. 3179671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinbar", kodas 132205060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 6-47
Pranešimo Nr. 3179672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diamlit", kodas 132205256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 14-19
Pranešimo Nr. 3179673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (1995-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bangelė", kodas 132612775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Slėnio g. 29-1
Pranešimo Nr. 3179674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažasis salonas", kodas 159803573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. J. Naujalio g. 20
Pranešimo Nr. 3179675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracija, kodas 288742590
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Laisvės a. 12
Pranešimo Nr. 3179676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 118

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos Ašmintos seniūnija, kodas 188641188
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Ašmintos k. Parko g. 4
Pranešimo Nr. 3179677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

A. Majausko individuali įmonė, kodas 258262240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 10-18
Pranešimo Nr. 3179678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-08-29).

- - -

UAB "PB GROUP", kodas 144896319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Purienų g. 25
Pranešimo Nr. 3179679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-22);
Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-22).

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos Išlaužo seniūnija, kodas 188641569
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Sodų g. 1A
Pranešimo Nr. 3179680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, buveinės adreso
patikslinimo, vadovo keitimo įregistravimo (2014-08-01); Nuostatai (2014-08-01); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo
(2014-08-01); Įsakymas / Dėl vadovo skyrimo (2014-08-01); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2014-08-01); Įsakymas /
Dėl adreso suteikimo (2014-08-01).

- - -

UAB "Alikanta", kodas 303375108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3179681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eniora", kodas 303302252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 3179682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-28).

- - -

UAB "Soundest", kodas 302530363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasytės g. 8
Pranešimo Nr. 3179683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo ir pirmumo teisės įsigyti
konvertuojamąsias obligacijas atšaukimo (2014-08-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias
obligacijas (2014-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domus athleticus", kodas 135196823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 3179684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2014-08-27);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-08-27).

- - -

UAB "Instrukcija", kodas 301488559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 10-55
Pranešimo Nr. 3179685

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

UAB "Frogatas", kodas 135927623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-15
Pranešimo Nr. 3179686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Rasos Mikaliūnienės įmonė, kodas 145590738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pagėgių g. 20
Pranešimo Nr. 3179687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 120

Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2014-08-28).

- - -

UAB VVS-SK, kodas 302564305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 10-6
Pranešimo Nr. 3179688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gudelių šilas", kodas 300126913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3179689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aragva", kodas 173047742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Topolių g. 24
Pranešimo Nr. 3179690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-11); Įgaliojimo panaikinimas (2014-08-11).

- - -

UAB "REMONTO PARKAS", kodas 302716930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 4
Pranešimo Nr. 3179691

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-08-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-08-19 (2014-08-26).

- - -

UAB "PVM grąžinimas", kodas 303150257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3179692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-08-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 121

- - -

UAB "Aldatina", kodas 145828214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujakiemio g. 15A
Pranešimo Nr. 3179693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Aknystos socialinės globos namų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302618589
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Aknystų k. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 3179694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir narių pakeitimo
(2014-08-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2014-08-28).

- - -

UAB "CSC Baltic", kodas 301575590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3179695

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-01 iki 2014-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-08-29).

- - -

UAB "And Associates Marketing", kodas 300025818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 3179696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-29).

- - -

UAB "Naveja", kodas 303382259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3179697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rirka", kodas 303375923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 122

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3179698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-26).

- - -

UAB "Dvi jėgos", kodas 160446937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1M
Pranešimo Nr. 3179699

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "IDEAFORMUS", kodas 160453935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 3179700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-19).

- - -

UAB "Mabos miškų brokeriai", kodas 303376263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3179701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-25).

- - -

UAB "Suntra", kodas 302838350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3179702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-29).

- - -

"Transboltica", UAB, kodas 303175755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 80
Pranešimo Nr. 3179703



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-242 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-28 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-29).

- - -

UAB "Mogis", kodas 303378766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3179704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Supply and support computers", kodas 302495193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3179705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-08-22).

- - -

UAB "Šypsenos linija", kodas 303286136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 1
Pranešimo Nr. 3179706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-08-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2014-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jogaila", kodas 133702389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 39-49
Pranešimo Nr. 3179707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Lyros šeimos centras", kodas 145812562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 13
Pranešimo Nr. 3179708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl turto rinkos vertės nustatymo UAB įstatinio kapitalo suformavimui
(2005-12-22).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


